ratoris sententia: ipsos verò lau-
dabat, brevi secuturæ missiois
spem faciens: foréque ut nec of-
ficii quenquam pœnitent, & di-
mittantur ditati: nunc addere se
viritudin quingenos sclestios. Post
concionem indixit tributum Si-
ciliae M D C. talenta: designavít-
que proprætores Africæ ac Siciliæ
diviō exercitu in utramque,
Naves Antonii misit Tarentum:
relicquum exercitus partim præ-
misit in Italiam, partim secum
ēpi τείνων, τὸ οἱ ἐπαγγόλῳ θεοῖς αὐτὸς
οὐ τὸν τοσοῦν διεπιέσθο.

Venientem ad Urbem senatus
excepit immodicis honoribus, i-
psi permittens ut arbitratu suo
vel omnes, vel quotquot place-
rent, acciperet: itumque est ob-
viam quā longissimè à coronati
tam senatoribus quā cetero
populo: à quibus ad tempa primū,
deinde domum deductus
est. Sequenti verò die tam apud
senatum quā pro concione orationem
habuit, res à se gestas
ordine receqens, administratio-
nēmque reipublice jam inde ex
quo ad eam admotus est usque
ad præsentem diem: quas ora-
tiones à seipso conscriptas in vul-
gus edidit multis exemplaribus;
denuntiavitque pacem & tran-
quillitatem post sublata bella ci-
vilia, & tributa nondum redditia
condonavit debitoribus: pariter-
que publicanorum debita remi-
fit, & mercedes nondum perfo-
lutas pro locationibus publicis.

Ex honoribus autem per S. C.
oblatis accepit thensam in circensis, & annua solennia diebus
victoriæ, auratamque pro rostris statuam, quæ ad veram effi-
giem

Statua Cæ- giem expressa est, cum hoc titulo,
sari posita. OB PACEM POST DIVITVR-
NA BELLA TERRA MARI-
QUE REDDITAM. Quan-
que populus pontificatum maxi-
mum à Lepido ad eum transfer-

Pontifica- re vellet, nemini vivo more ma-
tus nemini
vivo adi-
mi solitus.

Lepidum Cæsar ne-
cari non
vult & ejus
pontifica-
tum non
accipit.

Literæ Cæ-
faris de
servis suis
dominis
restituen-
dis.

Servi ca-
pite mul-
tati,

Sicilia la-
trociniis
infestata.

Hic tum bellorum finis visus
est, quum Cæsar vigesimum o-
ctavum ætatis annum exegisset,
oppidatum inter deos tutelares
consecratus. Sed quum Urbs ipsa
Siciliaque palam infestaretur la-
trociniis, tanta perditionum au-
dacia, ut prædones potius quam
occulti latrones videri possent,
Sabinus ad id corrigendum ele-
ctus à Cæsare multos compre-
hensos affecit suppliciis: anno ta-
men integro habuit opus dum
securam pacem redderet omni-

μὴ ἡ τίκτων ἐπιγενέφιος ἔχουσα, ὅπις
ΤΗΝ ΕΙΡΗΝΗΝ ἘΣΤΑ-
ΣΙΑΣΜΕΝΗΝ ἐΚ ΠΟΛ-
ΔΟΥΣ ΣΥΝΕΣΤΗΣΕ ΚΑ-
ΤΑ' ΤΕ ΓΗΝ ΚΑΙ ΘΑ-
ΛΑΣΣΑΝ. Ξῆδημα τὸν με-
γιστὸν ιερωσύνην εἰς ἀντί-
δον μεταφέρειν, λιδὸν ἵκειν
& quum Lepidum ut hostem ne-
cari jubarent, non sustinuit. De-
inde ad omnes exercitus obsi-
gnatas misit literas, cum man-
datis ut una die aperirentur o-
mnes, móxque iusta perageren-
tur: ea pertinebant ad servos, qui
diffensionum intestinarum tem-
pore aufugerant in militiam:
quibus poscente Pompeio sena-
tus ex fœdere libertatem con-
cesserat. móxque una die com-
prehenses & in urbem adductos
Romanis Italisque dominis eo-
rum Cæsar restituit, aut illorum
hæredibus: idem fecit in Sicilia:
si quos autem nemo in servitu-
tem asterebat, capite multstavit
in ipsis unde aufugerant civitati-
bus.